CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
Kính gửi: TRUNG TÂM GDTX TỈNH ĐĂK NÔNG
Tên tôi: ……………………………………. (Nam, Nữ), Dân tộc: ……………….....
Ngày tháng năm sinh: ..……./……..../....…..Nơi sinh:………..………………..........
Số chứng minh nhân dân: ……………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………........
Điện thoại liên lạc: ………………………….………….………………………….....
Nay tôi làm đơn này xin đăng ký học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ
1. Nghiệp vụ Thư viện

2. Nghiệp vụ Văn thư

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và xin hứa nộp học phí đầy đủ, chấp hành đúng nội quy, quy chế đào tạo khi tham gia lớp học.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

        …….…………, ngày ….. tháng …… năm 2017

       Người làm đơn

             (Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú: HỒ SƠ GỒM
1.  Phiếu đăng ký tuyển sinh (Theo mẫu);
2. 2 ảnh thẻ 3x4cm;

3. Chứng minh nhân dân (phôtô không cần công chứng).